ttlshr. als Burggraf irbnehnber~ soll irttd die ,IIi?~~sterialeu tnit cletrl 
IZechte der Hochstiftsu~i~~rste,.inle,~ hegt~cldet werden. 

Schloll Jlot.nhery (b. iIIiihldorfl, 1223 OXtoOer 21. 
K o l ~ c  vuii 1,. 1245 i r i  Wirri (H). 

Rey. Meillei., Er16 569 Naclitr. nU 12 ~ i i  t4. 1220 iiiltt 11'' 13. 

Von F:IIM verfaDt. R ist voii EI IW ygescliriehen. 

+ I n  nomine sancte et  individue trinitatis. Eberhardiis dei gratia 
Salzburgensis archiepiscopus, apostolice cedis legatus, in perpetuum. No- 
turn facimus tam presentibiis qiiam futuris, quod Eberhardus corues illu- 
stris de Dornberch consideraris, sicut debuit, quod pie donata in partem 
liicrurum cedere censeantur, omnia sua bona castrum videlicet Dornberch 
universam eius familiam omnesque possessiones, quibus tani paterno 
q11a1r1 materno iure successernt, e t  alia ad hec pertinentia preter villam, 

782. 8, i iil,ci. der Zeile iiac:Liyetsageii. L) A. C) aii lila-gelb-violetter Seich 
Siegel 1. 
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que ciicitur Rospach, de uxoris sue consensu comitisse Sophie sine con- 
fradictione qualibet ecclesie tradidit Salzbiirgensi uobis assiqnans in con- 
tinenti vice ipsius ecclesie castri medietatern tam iure proprietario quam 
possessorio, reliqilam vero parterri castri resignatione totaliter in manus 
riostras yriiis facta titulo feodali a nobis postmodum assnmendo. Ob 
lianc ergo traciitionis gratiam, quam ecclesie fecerat, nos de nostri con- 
silio capituli consensuque minist,erialiuai riostroruni super hoc diligen- 
tius requisito redditus XXti librarum Salzburgensis nionete comiti iit, illis 
uteretur qiioad viveret, contulimiis antedicto, post obitum autem ipsiiis 
illi redditiis sicut et alia quelibet ecclesie Salzburgensi oederent absolute 
promittentesqiie nichilominus ipsi coniitisse, ut post obitum comitis omnes 
possessiones excepto castro Dornberch obligatas tamditi retineat quous- 
que CCCtm libras Ratisponensiiim ei, sicut inter nos conventum fuerat, 
solveremiis. Sane cuni is contractiis sie deductiis esset aliquant0 tenipore, 
tandem inter nos et  comitem super fornia predicti contractus lis orta 
est comite simul cum comitissa firmiter asserente, quod non obstante 
donatione, quam ipse comes ecclesie Salzpurgensi de predictis fecerat, 
comitissa uxor eius, licet id nos inficiaremur, penitiis omnes possessiones 
ipsius coniitis tenere deberet quoad viveret et  insuper ipsius coinitis fa- 
milia ei sicut e t  viro suo liberius deservire. Cum ergo super hiis hinc 
inde aliquotiens verteretiir questio, hoc inter nos t,andem et  ipsos inter- 
venit denuo conpositio, u t  XXti libris, qiias coniiti prius assignavimus alias 
X in redditibus ei quamtfiu ~ i v e r e t  adderemus, comitisse vere post 
riiortem ipsius comitis ad CCCtaS libras denarioruin sicut premisimus 
iungere deberemus alias CtUm et hac ei soliita peciinia nec de posses- 
sionibus, ne  de aliquibus aliis se intromittat iilterius contractu per totum 
in suo robore, sicut predictum est, firmiter permanente. Preterea ipse 
comes redditibus t8am novis qriam antiqiiis apud se retentis castro tantum 
siipradicto de consensu uxoris sue simpliter abrenuntians [non] tamquam 
verus dominus, sed tamquani castellanus ad ciistudiam castri cooperando 
fideliter aream, in qua nunc est, sibi retinnit ad standum ibidem et nos 
ipsius familiam in hoc honoravimus, u t  ornnes ammodo de militari pro- 
sapia inter nostros nomine e t  iure ministerialium censeantur. Ne igitur 
id, quod a nobis factum est, aliqua in posterum calrimpnia perturbari 
valeat, presentem paginam ad instantiam ipsius comitis conscribi con- 
scriptaniqae utriusque sigillo nostro videlicet e t  suo fecimus insigniri. 
Testes : Hainricus, Wernhardus fratres de Scbovnberch, Otto iunior de 
Libenze, Ekkardus de Tanne, Chunradus de Chalhaim, Gerhohus de Perc- 
haim, Albertus de Levbranschirchen, Gotecalcils e t  Reinholdus de Pvhel, 
Otto de Keueringe, Magens volpe, Dietriciis de Pilliria, Reinwardus et 
Heinriciis de Niwenchirchen, Heinricus de  Prunninge, Vlricus Grvnowe, 
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Heinricus de Tanne, Hainriciis de Tanpach, Eberhardus de  Werige, Eber- 
hardus de Xberhartinge, Hartmannus de Hunoltesholze, Gotscalciis 
Swalwe, Engelbertus de Silriiige, Albertiis de I,evterkhoven, Hainricus de 
Spritach, Cliuiiradus et  Heinricus de Chazpach, Chunradus plebaniis de 
Muldorf et alii quam plures.